
28.-30.11.2024 Ort: 92637 Weiden - Germany

Santa Claus Cup 2024
Einzelwertung - C.6AB Police Pistol 1

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Lippe, Bernhard 46106 SLG Ostmark Weiden e.V. 10 15 4 1 0 0 0 294
2 Üblacker, Michael 36114 SLG Ostmark Weiden e.V. 8 13 8 1 0 0 0 290
3 Hardtke, Gerfried 31181 SLG Roadrunner e.V. 9 11 9 1 0 0 0 289
4 Zimmermann, Heinrich 34875 SLG Ostmark Weiden e.V. 6 13 10 1 0 0 0 288
5 Bösl, Mario 37489 SLG Schwandorf e.V. 12 8 8 1 1 0 0 287
6 Gözgü, Timur 64797 SLG RK-Hof e.V. 6 12 11 0 1 0 0 286
7 Zilch, Michael 37360 SLG Schwandorf e.V. 4 14 11 0 1 0 0 286
8 Kerschbaum, Marco 66160 SLG Schwandorf e.V. 5 13 10 2 0 0 0 286
9 Schaller, Michael 48275 SLG RK-Hof e.V. 4 15 8 2 1 0 0 285

10 Lachner, Christian 41822 SLG Schwandorf e.V. 8 8 12 2 0 0 0 284
11 Nickl, Michael 51108 SLG Ostmark Weiden e.V. 5 13 8 3 1 0 0 283
12 Ströbel, Hans Peter 61151 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 3 15 8 3 1 0 0 283
13 Hager, Max 60558 SLG Helmbrechts e.V. 3 13 10 4 0 0 0 282
14 Berends, Sebastian 68795 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 4 11 12 2 1 0 0 281
15 Grafberger, Sebastian 59194 SLG Bayreuth e.V. 6 9 11 4 0 0 0 281
16 Böer, Martin 66680 SLG RK-Hof e.V. 7 5 14 4 0 0 0 278
17 Furth, Holger 67722 SLG Roadrunner e.V. 2 11 11 6 0 0 0 277
18 Weidl-Haberkorn, Christian 60861 SLG Ostmark Weiden e.V. 3 12 8 5 2 0 0 276
19 Kargus, Jürgen 65031 SLG Ostmark Weiden e.V. 2 8 15 5 0 0 0 275
20 Schönig, Tim 64833 SLG Ostmark Weiden e.V. 0 13 16 0 0 0 0 274
21 Bachmair, Christof 34368 SLG SSC Oberland e.V. 4 7 14 3 2 0 0 274
22 Rausch, Christoph 62955 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 1 10 13 5 1 0 0 274
23 Zlamal, Richard 58613 SLG Roadrunner e.V. 7 8 9 2 2 2 0 273
24 Gröninger, Martina 56832 SLG Ostmark Weiden e.V. 3 5 16 5 1 0 0 271
25 Fröstl, Wolfgang 34365 SLG SSC Oberland e.V. 3 4 18 4 1 0 0 271
26 Nörl, Jürgen 61608 SLG Feuerschützen Regensburg 4 9 12 4 0 0 0 270
27 Fuchs, Kai 63072 SLG Marktredwitz e.V. 1 11 13 4 0 0 0 269
28 Wasserle, Michael 16251 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 3 8 12 5 0 1 0 264
29 Mahlow, Christian 28012 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 2 4 14 7 3 0 0 263
30 Mrosk-Scheel, Maximilian 63916 SLG Marktredwitz e.V. 1 10 9 8 1 0 0 262
31 Eichhammer, Michael 58276 SLG Roadrunner e.V. 1 7 10 9 2 1 0 262
32 Gleinig, Oliver 41932 SLG Hesselberg e.V. 2 4 13 6 5 0 0 260
33 Pfannenstiel, Michael Gerhard Otto 68861 SLG Roadrunner e.V. 1 4 15 4 3 2 1 255
34 Fichtner, Dominik 59228 SLG Ostmark Weiden e.V. 2 4 8 10 6 0 0 254
35 Thürriegel, Bernd 52459 SLG Schwandorf e.V. 1 9 6 9 2 2 0 252
36 Derlet, Klaus Dieter 54596 SLG Team Shooters Corner e.V. 1 5 13 6 1 3 0 250
37 Kammler, Steffen 58522 SLG ZFS-Hof 1 5 10 7 5 1 0 247
38 Multerer, Manfred 37694 SLG Schwandorf e.V. 1 2 7 11 9 0 0 244
39 Graßl, Manuela 65346 SLG Feuerschützen Regensburg 1 4 10 10 2 0 0 234
40 Schmid, Michael 65792 SLG Ostmark Weiden e.V. 2 2 12 8 3 0 0 233
41 Ott, Armin 67958 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 1 4 11 7 3 1 0 232
42 Schmid, Heinz Dieter 63530 SLG Schwandorf e.V. 1 6 5 7 6 3 0 231
43 Rosenbauer, Jürgen 60921 SLG Hesselberg e.V. 1 3 7 10 3 4 0 228
44 Born, Thomas 33150 SLG Adler Worzeldorf 1 5 8 9 3 0 0 225
45 Pilz, Stephan 68325 Einzelmitglied 3 4 8 5 6 0 0 224
46 Jahn, Günther 51269 SLG Traunstein e.V. 2 4 8 7 2 3 0 220
47 Heymann, Sylvio 66682 SLG Roadrunner e.V. 1 0 7 10 4 5 0 211
48 Mengler, Timo 51432 SLG Dechenwald e.V. 2 1 5 9 5 4 0 206
49 Kleber, Josef 65258 SLG Ostmark Weiden e.V. 4 5 8 3 0 3 0 204
50 Meister, Angelika 65046 SLG Roadrunner e.V. 0 1 4 9 5 5 4 203
51 Freihoffer, Andreas 67992 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 0 4 5 6 4 2 0 173
52 Wild, Florian 68018 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 1 0 3 9 6 2 1 168
53 Born, Sonja 41451 SLG Adler Worzeldorf 0 0 2 2 5 2 1 86

- Seite 1 -                        Endergebnis   30.11.2024  22:58



28.-30.11.2024 Ort: 92637 Weiden - Germany

Santa Claus Cup 2024
Einzelwertung - C.6A.7 Police Pistol 1 Optical Sight

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Üblacker, Michael 36114 SLG Ostmark Weiden e.V. 9 13 8 0 0 0 0 292
2 Brehm, Alexander 58244 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 2 18 8 1 1 0 0 287
3 Bösl, Mario 37489 SLG Schwandorf e.V. 5 14 9 2 0 0 0 287
4 Pfannenstiel, Michael Gerhard Otto 68861 SLG Roadrunner e.V. 4 15 9 1 1 0 0 286
5 Lippe, Bernhard 46106 SLG Ostmark Weiden e.V. 7 11 10 2 0 0 0 286
6 Furth, Holger 67722 SLG Roadrunner e.V. 8 8 11 3 0 0 0 283
7 Schmid, Michael 65792 SLG Ostmark Weiden e.V. 5 12 8 5 0 0 0 282
8 Rausch, Christoph 62955 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 2 14 9 4 1 0 0 280
9 Kargus, Jürgen 65031 SLG Ostmark Weiden e.V. 5 7 14 4 0 0 0 278

10 König, Horst 62483 SLG Ostmark Weiden e.V. 3 4 19 4 0 0 0 273
11 Kammler, Steffen 58522 SLG ZFS-Hof 4 4 13 6 2 1 0 265
12 Weidl-Haberkorn, Christian 60861 SLG Ostmark Weiden e.V. 2 5 11 8 2 1 1 258
13 Gleinig, Oliver 41932 SLG Hesselberg e.V. 3 3 8 10 5 0 0 247
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28.-30.11.2024 Ort: 92637 Weiden - Germany

Santa Claus Cup 2024
Einzelwertung - C.6D Police Pistol 3

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Schönig, Tim 64833 SLG Ostmark Weiden e.V. 5 18 7 0 0 0 0 293
2 Lippe, Bernhard 46106 SLG Ostmark Weiden e.V. 8 14 7 1 0 0 0 291
3 Böer, Martin 66680 SLG RK-Hof e.V. 6 15 8 1 0 0 0 290
4 Üblacker, Michael 36114 SLG Ostmark Weiden e.V. 4 14 11 1 0 0 0 287
5 Gözgü, Timur 64797 SLG RK-Hof e.V. 6 12 9 3 0 0 0 285
6 Ströbel, Hans Peter 61151 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 7 9 12 1 1 0 0 283
7 Zimmermann, Heinrich 34875 SLG Ostmark Weiden e.V. 6 9 13 2 0 0 0 283
8 Fuchs, Kai 63072 SLG Marktredwitz e.V. 2 14 10 4 0 0 0 282
9 Lachner, Christian 41822 SLG Schwandorf e.V. 3 9 17 1 0 0 0 281

10 Multerer, Manfred 37694 SLG Schwandorf e.V. 5 9 12 4 0 0 0 280
11 Schaller, Michael 48275 SLG RK-Hof e.V. 5 7 16 2 0 0 0 280
12 Nörl, Jürgen 61608 SLG Feuerschützen Regensburg 3 10 13 3 1 0 0 278
13 Weidl-Haberkorn, Christian 60861 SLG Ostmark Weiden e.V. 7 7 8 8 0 0 0 276
14 Rausch, Christoph 62955 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 5 9 10 4 1 1 0 275
15 Grafberger, Sebastian 59194 SLG Bayreuth e.V. 4 8 11 7 0 0 0 275
16 Nickl, Michael 51108 SLG Ostmark Weiden e.V. 4 10 8 5 0 3 0 270
17 Hardtke, Gerfried 31181 SLG Roadrunner e.V. 1 9 12 6 2 0 0 270
18 Gröninger, Martina 56832 SLG Ostmark Weiden e.V. 4 6 16 3 0 0 0 268
19 Mahlow, Christian 28012 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 2 4 19 2 2 1 0 267
20 Ott, Armin 67958 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 0 12 10 4 1 2 1 266
21 Thürriegel, Bernd 52459 SLG Schwandorf e.V. 2 3 16 8 0 1 0 264
22 Graßl, Manuela 65346 SLG Feuerschützen Regensburg 3 5 13 3 4 2 0 261
23 Wasserle, Michael 16251 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 0 6 12 9 2 1 0 260
24 Zlamal, Richard 58613 SLG Roadrunner e.V. 3 5 13 6 2 0 0 259
25 Hager, Max 60558 SLG Helmbrechts e.V. 0 4 15 6 5 0 0 258
26 Derlet, Klaus Dieter 54596 SLG Team Shooters Corner e.V. 1 3 12 10 3 0 1 254
27 Pochadt, Michael 48384 SLG Wolfstein-Neumarkt i.d.Opf 1 5 13 6 3 1 0 252
28 Eichhammer, Michael 58276 SLG Roadrunner e.V. 1 5 11 6 2 5 0 251
29 Schmid, Heinz Dieter 63530 SLG Schwandorf e.V. 0 6 14 2 5 2 0 249
30 König, Horst 62483 SLG Ostmark Weiden e.V. 0 6 11 6 6 0 0 249
31 Pilz, Stephan 68325 Einzelmitglied 2 9 7 7 1 2 0 248
32 Kammler, Steffen 58522 SLG ZFS-Hof 3 5 11 4 5 0 0 246
33 Bachmair, Christof 34368 SLG SSC Oberland e.V. 2 5 11 7 3 0 0 246
34 Freihoffer, Andreas 67992 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 1 5 9 9 4 0 0 241
35 Wild, Florian 68018 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 0 1 11 9 3 5 1 237
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28.-30.11.2024 Ort: 92637 Weiden - Germany

Santa Claus Cup 2024
Einzelwertung - C.6E Police Pistol 4

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Lippe, Bernhard 46106 SLG Ostmark Weiden e.V. 12 16 2 0 0 0 0 298
2 Lachner, Christian 41822 SLG Schwandorf e.V. 12 11 6 1 0 0 0 292
3 Nörl, Jürgen 61608 SLG Feuerschützen Regensburg 8 12 10 0 0 0 0 290
4 Gözgü, Timur 64797 SLG RK-Hof e.V. 9 12 8 0 1 0 0 289
5 Hardtke, Gerfried 31181 SLG Roadrunner e.V. 3 17 9 1 0 0 0 289
6 Ströbel, Hans Peter 61151 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 6 12 12 0 0 0 0 288
7 Schaller, Michael 48275 SLG RK-Hof e.V. 8 15 6 0 0 0 0 284
8 Bachmair, Christof 34368 SLG SSC Oberland e.V. 5 11 12 2 0 0 0 284
9 Grafberger, Sebastian 59194 SLG Bayreuth e.V. 3 12 13 2 0 0 0 283

10 Üblacker, Michael 36114 SLG Ostmark Weiden e.V. 3 11 14 2 0 0 0 282
11 Weidl-Haberkorn, Christian 60861 SLG Ostmark Weiden e.V. 6 8 13 3 0 0 0 281
12 Ott, Armin 67958 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 1 12 13 1 2 1 0 275
13 Freihoffer, Andreas 67992 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 6 6 11 7 0 0 0 275
14 Pochadt, Michael 48384 SLG Wolfstein-Neumarkt i.d.Opf 2 8 14 6 0 0 0 274
15 Wasserle, Michael 16251 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 3 8 11 8 0 0 0 273
16 Rausch, Christoph 62955 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 1 9 15 2 3 0 0 272
17 Derlet, Klaus Dieter 54596 SLG Team Shooters Corner e.V. 1 9 12 6 2 0 0 270
18 Eichhammer, Michael 58276 SLG Roadrunner e.V. 3 9 12 5 0 0 0 268
19 Kammler, Steffen 58522 SLG ZFS-Hof 2 7 13 4 4 0 0 267
20 Mahlow, Christian 28012 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 0 8 12 8 2 0 0 266
21 König, Horst 62483 SLG Ostmark Weiden e.V. 2 5 11 8 3 1 0 260
22 Jahn, Günther 51269 SLG Traunstein e.V. 3 7 11 7 0 0 0 255
23 Wild, Florian 68018 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 4 6 9 5 3 2 0 254
24 Pfannenstiel, Michael Gerhard Otto 68861 SLG Roadrunner e.V. 3 2 11 9 3 2 0 254
25 Böer, Martin 66680 SLG RK-Hof e.V. 5 14 3 3 0 0 0 241
26 Mäder, Oliver 49937 SLG Kronach 0 3 11 7 3 4 0 230
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28.-30.11.2024 Ort: 92637 Weiden - Germany

Santa Claus Cup 2024
Einzelwertung - C.6C Supermagnum

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Lippe, Bernhard 46106 SLG Ostmark Weiden e.V. 9 18 3 0 0 0 0 297
2 Zilch, Michael 37360 SLG Schwandorf e.V. 5 18 7 0 0 0 0 293
3 Schönig, Tim 64833 SLG Ostmark Weiden e.V. 2 20 6 0 2 0 0 288
4 Üblacker, Michael 36114 SLG Ostmark Weiden e.V. 7 10 11 1 0 1 0 283
5 Zimmermann, Heinrich 34875 SLG Ostmark Weiden e.V. 5 9 13 2 1 0 0 280
6 Nickl, Michael 51108 SLG Ostmark Weiden e.V. 7 10 11 1 0 0 0 277
7 Moch, Georg 33608 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 6 8 11 1 2 1 0 267
8 Weidl-Haberkorn, Christian 60861 SLG Ostmark Weiden e.V. 2 5 14 5 3 1 0 263
9 Mahlow, Christian 28012 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 5 3 11 5 1 1 2 242

- Seite 5 -                        Endergebnis   30.11.2024  22:58



28.-30.11.2024 Ort: 92637 Weiden - Germany

Santa Claus Cup 2024
Einzelwertung - C.6C.8 Supermagnum Optical Sight

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Lippe, Bernhard 46106 SLG Ostmark Weiden e.V. 8 17 5 0 0 0 0 295
2 Pochadt, Michael 48384 SLG Wolfstein-Neumarkt i.d.Opf 3 9 10 6 2 0 0 272
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28.-30.11.2024 Ort: 92637 Weiden - Germany

Santa Claus Cup 2024
Einzelwertung - C.7B.5 NPA Service Pistol B

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Hardtke, Gerfried 31181 SLG Roadrunner e.V. 8 3 12 1 0 0 106
2 Lippe, Bernhard 46106 SLG Ostmark Weiden e.V. 5 6 10 3 0 0 104
3 Zilch, Michael 37360 SLG Schwandorf e.V. 3 7 7 7 0 0 99
4 Üblacker, Michael 36114 SLG Ostmark Weiden e.V. 4 4 11 5 0 0 99
5 Nickl, Michael 51108 SLG Ostmark Weiden e.V. 1 6 12 5 0 0 98
6 Schaller, Michael 48275 SLG RK-Hof e.V. 2 2 10 10 0 0 90
7 Böer, Martin 66680 SLG RK-Hof e.V. 3 0 10 11 0 0 88
8 Lachner, Christian 41822 SLG Schwandorf e.V. 4 2 7 8 2 0 86
9 Weidl-Haberkorn, Christian 60861 SLG Ostmark Weiden e.V. 2 3 9 5 5 0 86

10 Berends, Sebastian 68795 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 2 1 12 5 4 0 86
11 Fuchs, Kai 63072 SLG Marktredwitz e.V. 2 2 9 7 4 0 85
12 Bösl, Mario 37489 SLG Schwandorf e.V. 1 3 8 9 3 0 85
13 Zlamal, Richard 58613 SLG Roadrunner e.V. 2 3 5 10 4 0 83
14 Kerschbaum, Marco 66160 SLG Schwandorf e.V. 1 3 6 11 3 0 83
15 Kammler, Steffen 58522 SLG ZFS-Hof 0 5 4 9 6 0 80
16 Multerer, Manfred 37694 SLG Schwandorf e.V. 2 1 7 8 6 0 79
17 Gözgü, Timur 64797 SLG RK-Hof e.V. 1 2 4 12 5 0 77
18 Pilz, Stephan 68325 Einzelmitglied 0 4 6 7 5 0 75
19 Ströbel, Hans Peter 61151 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 0 1 7 12 3 0 75
20 Gleinig, Oliver 41932 SLG Hesselberg e.V. 0 1 6 11 6 0 74
21 Fröstl, Wolfgang 34365 SLG SSC Oberland e.V. 2 0 4 11 7 0 73
22 Pochadt, Michael 48384 SLG Wolfstein-Neumarkt i.d.Opf 0 0 8 10 5 0 72
23 Thürriegel, Bernd 52459 SLG Schwandorf e.V. 1 1 5 6 11 0 70
24 Derlet, Klaus Dieter 54596 SLG Team Shooters Corner e.V. 0 1 7 7 8 0 70
25 Rosenbauer, Jürgen 60921 SLG Hesselberg e.V. 2 0 7 7 4 4 67
26 Gröninger, Martina 56832 SLG Ostmark Weiden e.V. 1 1 2 11 8 0 67
27 Nörl, Jürgen 61608 SLG Feuerschützen Regensburg 1 0 4 10 8 0 67
28 Freihoffer, Andreas 67992 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 1 1 3 7 11 0 65
29 Wasserle, Michael 16251 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 0 1 6 4 12 0 65
30 Ott, Armin 67958 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 0 2 5 6 8 0 64
31 Moch, Georg 33608 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 1 2 6 4 6 0 63
32 Born, Thomas 33150 SLG Adler Worzeldorf 0 2 2 7 11 0 61
33 Kunzmann, Stefan 5937 SLG Donauwörth e.V. 0 3 3 5 9 0 60
34 Bachmair, Christof 34368 SLG SSC Oberland e.V. 1 1 0 9 10 0 57
35 Eichhammer, Michael 58276 SLG Roadrunner e.V. 0 0 3 5 15 0 57
36 Born, Sonja 41451 SLG Adler Worzeldorf 0 1 1 6 9 0 45
37 Graßl, Manuela 65346 SLG Feuerschützen Regensburg 0 0 0 4 8 0 28

- Seite 7 -                        Endergebnis   30.11.2024  22:58



28.-30.11.2024 Ort: 92637 Weiden - Germany

Santa Claus Cup 2024
Einzelwertung - C.7.7 NPA Service Pistol Optical Sight

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Üblacker, Michael 36114 SLG Ostmark Weiden e.V. 1 8 9 6 0 0 99
2 König, Horst 62483 SLG Ostmark Weiden e.V. 1 3 14 5 1 0 93
3 Brehm, Alexander 58244 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 5 3 6 8 2 0 92
4 Weidl-Haberkorn, Christian 60861 SLG Ostmark Weiden e.V. 3 3 9 6 3 0 90
5 Bösl, Mario 37489 SLG Schwandorf e.V. 4 1 10 7 1 0 88
6 Lippe, Bernhard 46106 SLG Ostmark Weiden e.V. 2 2 9 6 5 0 84
7 Kammler, Steffen 58522 SLG ZFS-Hof 2 2 3 7 7 0 67
8 Rosenbauer, Jürgen 60921 SLG Hesselberg e.V. 1 1 4 7 9 0 65

- Seite 8 -                        Endergebnis   30.11.2024  22:58



28.-30.11.2024 Ort: 92637 Weiden - Germany

Santa Claus Cup 2024
Einzelwertung - C.7C NPA Service Pistol C

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Gözgü, Timur 64797 SLG RK-Hof e.V. 4 6 10 4 0 0 102
2 Lippe, Bernhard 46106 SLG Ostmark Weiden e.V. 6 5 6 7 0 0 100
3 Weidl-Haberkorn, Christian 60861 SLG Ostmark Weiden e.V. 4 6 8 5 1 0 99
4 Böer, Martin 66680 SLG RK-Hof e.V. 4 4 9 5 2 0 95
5 Schaller, Michael 48275 SLG RK-Hof e.V. 3 5 6 8 2 0 92
6 Ströbel, Hans Peter 61151 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 3 4 8 7 2 0 92
7 Zlamal, Richard 58613 SLG Roadrunner e.V. 1 4 12 5 2 0 92
8 Lachner, Christian 41822 SLG Schwandorf e.V. 4 6 3 7 4 0 91
9 Nörl, Jürgen 61608 SLG Feuerschützen Regensburg 1 5 8 9 0 0 89

10 Üblacker, Michael 36114 SLG Ostmark Weiden e.V. 0 3 14 5 1 0 88
11 Derlet, Klaus Dieter 54596 SLG Team Shooters Corner e.V. 3 1 8 9 3 0 85
12 Pilz, Stephan 68325 Einzelmitglied 0 0 15 5 3 0 81
13 Eichhammer, Michael 58276 SLG Roadrunner e.V. 1 1 7 12 3 0 80
14 Pochadt, Michael 48384 SLG Wolfstein-Neumarkt i.d.Opf 3 2 2 11 6 0 78
15 Nickl, Michael 51108 SLG Ostmark Weiden e.V. 2 2 1 12 7 0 74
16 Hardtke, Gerfried 31181 SLG Roadrunner e.V. 1 1 7 7 7 0 73
17 Wasserle, Michael 16251 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 0 3 6 5 9 0 72
18 Mäder, Oliver 49937 SLG Kronach 1 1 6 7 8 0 71
19 Zimmermann, Heinrich 34875 SLG Ostmark Weiden e.V. 4 0 8 5 1 0 69
20 Bachmair, Christof 34368 SLG SSC Oberland e.V. 2 2 4 7 3 0 63
21 Ott, Armin 67958 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 0 1 3 10 8 0 63
22 Kammler, Steffen 58522 SLG ZFS-Hof 1 1 3 4 4 0 42
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28.-30.11.2024 Ort: 92637 Weiden - Germany

Santa Claus Cup 2024
Einzelwertung - C.7D NPA Service Pistol D

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Lippe, Bernhard 46106 SLG Ostmark Weiden e.V. 15 6 3 0 0 0 117
2 Üblacker, Michael 36114 SLG Ostmark Weiden e.V. 9 6 5 4 0 0 107
3 Lachner, Christian 41822 SLG Schwandorf e.V. 8 3 9 4 0 0 103
4 Schaller, Michael 48275 SLG RK-Hof e.V. 4 6 5 9 0 0 97
5 Zlamal, Richard 58613 SLG Roadrunner e.V. 5 5 6 5 3 0 95
6 Böer, Martin 66680 SLG RK-Hof e.V. 6 4 5 7 2 0 95
7 Wasserle, Michael 16251 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 9 0 8 6 0 0 95
8 Bachmair, Christof 34368 SLG SSC Oberland e.V. 5 5 3 8 3 0 92
9 Hardtke, Gerfried 31181 SLG Roadrunner e.V. 5 4 4 9 2 0 92

10 Weidl-Haberkorn, Christian 60861 SLG Ostmark Weiden e.V. 1 5 8 10 0 0 92
11 Pochadt, Michael 48384 SLG Wolfstein-Neumarkt i.d.Opf 3 5 5 9 2 0 91
12 Gözgü, Timur 64797 SLG RK-Hof e.V. 2 3 10 8 1 0 91
13 Derlet, Klaus Dieter 54596 SLG Team Shooters Corner e.V. 4 4 5 6 4 1 86
14 Ströbel, Hans Peter 61151 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 3 1 8 10 2 0 86
15 Kammler, Steffen 58522 SLG ZFS-Hof 3 1 8 8 4 0 84
16 Ott, Armin 67958 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 1 2 6 12 3 0 81

- Seite 10 -                        Endergebnis   30.11.2024  22:58



28.-30.11.2024 Ort: 92637 Weiden - Germany

Santa Claus Cup 2024
Einzelwertung - D.16B LAR - Police Pistol 1 Standard

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Lippe, Bernhard 46106 SLG Ostmark Weiden e.V. 20 10 0 0 0 0 0 300
2 Hardtke, Gerfried 31181 SLG Roadrunner e.V. 8 17 5 0 0 0 0 295
3 König, Horst 62483 SLG Ostmark Weiden e.V. 7 16 7 0 0 0 0 293
4 Wasserle, Michael 16251 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 10 11 9 0 0 0 0 291
5 Fröstl, Wolfgang 34365 SLG SSC Oberland e.V. 4 16 8 2 0 0 0 288
6 Üblacker, Michael 36114 SLG Ostmark Weiden e.V. 3 15 12 0 0 0 0 288
7 Mahlow, Christian 28012 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 5 13 8 3 1 0 0 283
8 Weidl-Haberkorn, Christian 60861 SLG Ostmark Weiden e.V. 0 6 17 6 1 0 0 268
9 Fichtner, Dominik 59228 SLG Ostmark Weiden e.V. 4 4 6 4 8 4 0 246

- Seite 11 -                        Endergebnis   30.11.2024  22:58



28.-30.11.2024 Ort: 92637 Weiden - Germany

Santa Claus Cup 2024
Einzelwertung - D.16C LAR - NPA Service Pistol Standard

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Lippe, Bernhard 46106 SLG Ostmark Weiden e.V. 12 7 5 0 0 0 115
2 Wasserle, Michael 16251 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 6 4 6 8 0 0 98
3 Weidl-Haberkorn, Christian 60861 SLG Ostmark Weiden e.V. 2 4 8 6 4 0 88
4 Fröstl, Wolfgang 34365 SLG SSC Oberland e.V. 2 3 9 7 3 0 88
5 Multerer, Manfred 37694 SLG Schwandorf e.V. 4 1 7 11 1 0 88
6 König, Horst 62483 SLG Ostmark Weiden e.V. 2 3 9 6 4 0 87
7 Schmid, Heinz Dieter 63530 SLG Schwandorf e.V. 2 1 12 5 3 0 84
8 Thürriegel, Bernd 52459 SLG Schwandorf e.V. 0 0 4 8 6 0 52

- Seite 12 -                        Endergebnis   30.11.2024  22:58


